


PROJEMİZİN AMACI 
 Sosyal medya kullanımı her geçen gün artmaktadır. 

Araştırmalara göre(We Are Social 2019 Dünya İnternet, Sosyal Medya ve Mobil Kullanıcı İstatistikleri)  

 4.38 milyar İnternet kullanıcısı var, bu da dünya nüfusunun 
%56’sı 

 3.48 milyar sosyal medya kullanıcısı var , bu da dünya 
nüfusunun %45’i   

 
    81 milyon nüfusa sahip ülkemizde; 
 Nüfusun %67’sini oluşturan 54.3 milyon internet 

kullanıcısı var 
 Nüfusun %51’ini oluşturan 51 milyon aktif sosyal medya 

kullanıcısı var 



İstatistiki verilere göre sosyal medya kullanımı her geçen 
gün artmakta ve sosyal medya kullanım yaşı da 
düşmektedir.  

Peki bu sosyal medya nelerden oluşuyor: 

Facebook, youtube,whatsapp, messenger, instagram, 
Twitter, skype , snapchat vb.  

 

 



Sosyal medya içinde bir çok içeriği barındırdığı gibi 
içerisinde tehlikeler de bulunmaktadır.  

Öğrencilerimizi bekleyen tehlikeler şunlardır 

 Siber zorbalık/Nefret/Şiddet eylemleri 

 Kandırılma 

 Suistimal 

 Momo ve benzeri tehlikeli içerikler 

 Dolandırıcılık 

 İstismar 

 Yasal Sorunlar 

 Vb. 



Amacımız ise öğrencileri doğru sosyal medya kullanımı 
hakkında bilgilendirmek ve bu gibi sorunlar ile 
karşılaşmadan önüne geçmek. 

 

Projemizin 3 aşaması bulunmaktadır. Bunlar: 

-Proje hakkında öğretmenleri bilgilendirme 

-Proje hakkında öğrencileri bilgilendirme 

-Proje hakkında velileri bilgilendirme 



ÖĞRENCİ BİLGİLENDİRMESİ 
 Sosyal medya hesaplarında açık ev adreslerinin 

,telefon numaralarının ve özel bilgilerinin 
paylaşılmaması 

 Kendisinin , ailesinin ve arkadaşlarının özel resimlerini 
paylaşmama 

 Video içerikleri izlerken ebeveyn koruma sistemini 
açıyoruz 

 Tanımadığı kişilerden gelen arkadaşlık ve mesaj 
isteklerini kabul etmiyoruz 

 Sosyal medya hesaplarımızın şifrelerini ailelerimiz ile 
paylaşıyoruz. 



 Sosyal medya hesaplarında yayınlanan bütün reklam 
içeriklerine tıklamıyoruz, bu reklam içeriklerinde 
dolandırılma veya bizi başka internet sitelerine 
yöneltme durumu olabilir. 

 Sosyal medyaya da yayılan şu hediyeyi kazandınız 
almak için şu bilgilerinizi girin gibi içeriklerde dikkatli 
oluyoruz. Dolandırma olabilir. 

 Sosyal medyada yayınlanan her habere inanmıyoruz 
araştırıp doğruluğuna inandığımız haberlere 
inanıyoruz ve asılsız haberler paylaşmıyoruz. 

 Sahte hesap açmıyoruz. Kendi adınız ve soyadınız ile 
açmamış olsanız bile suç işlediğinizde bilgisayarın, 
telefonun veya internetin ıp numarasından sizi 
bulabileceklerini unutmayınız. 

 



 Sosyal medya üzerinden gelen oyun davetlerini kabul 
etmiyoruz. 

 Sizleri rahatsız eden kişileri engelleyin ve bu 
durumdan ailelerinizi bilgilendirin. 

 Guvenliweb.org.tr adresinden dijital dünyanın 
tehlikelerine karşı bilgiler ediniyoruz. 


